[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA

CNPJ 46.223.707/0001-68
Página 1 de 4

PORTARIA Nº 48, DE 01 DE MARÇO DE 2023
“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES RESPONSÁVEIS PELO SETOR OPERATIVO DA COOORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL – COMPDEC”.
LUCIANO PERES, Prefeito do Município de Fartura, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
ARTIGO 1º Nomear os seguintes servidores para exercer as funções atinentes do Setor Operativo da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC, em conformidade com o Decreto n.º 4.144, de 01 de março de 2023:
CELSO ALEXANDRE DE LIMA

Matrícula n.º 088012

GEZIO FIGUEIREDO

Matrícula n.º 017761

IGOR FÁBIO PALMA

Matrícula n.º 087669

JOÃO PAULO ALVES

Matrícula n.º 087426

JÚLIO HENRIQUE ROSOLEN GARCIA

Matrícula n.º 088265

LAZARO FLORENTINO BUENO

Matrícula n.º 005762

LUCIANO AUGUSTO DA SILVA DE OLIVEIRA

Matrícula n.º 088201

MARCELO ALVES DE SOUSA

Matrícula n.º 01715

NANÚBIA PEREIRA BARRETO

Matrícula n.º 08826

PAULO ALESSANDRO ALVES

Matrícula n.º 088202

ARTIGO 2º Em razão da presente nomeação, os servidores relacionados no artigo anterior farão jus ao recebimento da gratificação estabelecida na Lei n.º 2.631, de 08 de fevereiro de 2023.
ARTIGO 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se e Cumpra-se.

Dada e Passada na Secretaria Municipal de Fartura,
Em 01 de março de 2023.
LUCIANO PERES
Prefeito Municipal
Publicada e Registrada no Livro de Portarias.
Secretaria Municipal de Fartura, data supra.

CARLOS MIGUEL DE MEIRA
Encarregado de Secretaria
	Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro | ( Tel.: (14) 3308-9300 | ( CEP 18870-011 | Fartura/SP

e-mail: secretariamunicipal@fartura.sp.gov.br

[image: image1.png]